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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 17 Fem., 50m Espalda Alevín Femenino
22/06/2024 Resultados
MMG 13 32.45 , LOPEZ-FREIRE FRANCIA, CELIA POR-MIÑA 17/06/2023
MMG 12 34.30 , LEMA CASTRO, ALBA POR-MIÑA 14/07/2023

Clasificación AN Tiempo

Alevín Femenino

1. LEMA CASTRO, Alba 11 C. N. PORTAMIÑA 33.40 19,00
2. TRINIDAD VAZQUEZ, Manuela Isabelle 11 C. FLUVIAL LUGO 34.25 16,00
3. LAMAS SANTOS, Alba 11 A. DEP. FOGAR 34.37 14,00
4. VILA RIAL, Zaira 11 C. N. PONTEAREAS 35.10 13,00
5. VARELA BAZA, Lucia 11 C. FLUVIAL LUGO 35.55 12,00
6. CANO BURILLO, Carmen 11 C. N. FERROL 36.07 11,00
7. CAO HERMO, Celia 12 S. DEP. BOIRO 36.98 10,00
8. FERNANDEZ BERDULLES, Nahia 11 C. N. MOS 38.11 9,00
9. AMEAL PACHECO, Valeria 12 VIGO RIAS BAIXAS 38.59 8,00

10. SANTAMARÍA MAZORRA, Valentina 12 C. DEL MAR 38.78 7,00
11. PEREZ ARMESTO, Carmen 11 C. N. MONFORTE 38.82 6,00
12. CARBALLO VAZQUEZ, Joana 11 C. N. PABELLON 38.96 5,00
13. GIANCE GARCIA, Carla 12 A. DEP. FOGAR 38.99 4,00
14. CEIDE VILLARES, Lara 12 C. FLUVIAL LUGO 39.54 -
15. RAMIL GARCIA, Martina 11 SPORTING C. CASINO 39.78 3,00
16. FERRO CORRAL, Martina 12 C. N. ARTEIXO 39.99 2,00
17. LANDA PEDREIRA, Elia 11 CIDADE SANTIAGO 40.26 1,00
18. MERZLAYAKOVA KOSTOMAROVA, Anna12 C. N. PABELLON 40.33 -
19. SEÑARÍS SÁNCHEZ, Marta 12 C. N. ARTEIXO 40.52 -
20. GONZALEZ GONZALEZ, Zeltia 12 C. FLUVIAL LUGO 40.56 -
21. GUERRA SAAVEDRA, Antía 12 CIDADE SANTIAGO 40.59 -
22. MARTINEZ CARBALLADA, Xoana 12 C. FLUVIAL LUGO 40.66 -
23. RODRIGUEZ VARELA, Aine 12 C. FLUVIAL LUGO 40.96 -
24. MOSTEIRO VIEITEZ, Laura 11 C. N. GALAICO 41.01 -
25. DORADO LOURIDO, Olivia 12 C. DEL MAR 41.09 -
26. GONZALEZ BECEIRO, Tania 12 C. MARINA FERROL 41.22 -
27. DOMINGUEZ GARCIA, Jimena 12 C. N. XOVE 41.34 -
28. ARTÍCO LÓPEZ, Inés 11 C. N. FERROL 41.50 -
29. ARREGUI PAIS, Elia 12 S. DEP. BOIRO 41.89 -
30. MORAN PIN, Marie Joyeuse 11 C. N. ORDES 41.97 -
31. MOSQUERA SANCHEZ, Daniella 12 C. N. CORUÑA 42.72 -
32. RODRIGUEZ MARTINEZ, Iris 12 A. DEP. FOGAR 42.74 -
33. SANCHEZ GALINDO, Lucia 12 C. N. GALAICO 43.16 -
34. ALONSO PAZOS, Lucia 12 C. N. GALAICO 45.41 -

Baja LOPEZ RODRIGUEZ, Iara 11 C. MARINA FERROL -

12 años

1. CAO HERMO, Celia 12 S. DEP. BOIRO 36.98 10,00
2. AMEAL PACHECO, Valeria 12 VIGO RIAS BAIXAS 38.59 8,00
3. SANTAMARÍA MAZORRA, Valentina 12 C. DEL MAR 38.78 7,00
4. GIANCE GARCIA, Carla 12 A. DEP. FOGAR 38.99 4,00
5. CEIDE VILLARES, Lara 12 C. FLUVIAL LUGO 39.54 -
6. FERRO CORRAL, Martina 12 C. N. ARTEIXO 39.99 2,00
7. MERZLAYAKOVA KOSTOMAROVA, Anna12 C. N. PABELLON 40.33 -
8. SEÑARÍS SÁNCHEZ, Marta 12 C. N. ARTEIXO 40.52 -
9. GONZALEZ GONZALEZ, Zeltia 12 C. FLUVIAL LUGO 40.56 -
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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 17, Fem., 50m Espalda, 12 años

Clasificación AN Tiempo

10. GUERRA SAAVEDRA, Antía 12 CIDADE SANTIAGO 40.59 -
11. MARTINEZ CARBALLADA, Xoana 12 C. FLUVIAL LUGO 40.66 -
12. RODRIGUEZ VARELA, Aine 12 C. FLUVIAL LUGO 40.96 -
13. DORADO LOURIDO, Olivia 12 C. DEL MAR 41.09 -
14. GONZALEZ BECEIRO, Tania 12 C. MARINA FERROL 41.22 -
15. DOMINGUEZ GARCIA, Jimena 12 C. N. XOVE 41.34 -
16. ARREGUI PAIS, Elia 12 S. DEP. BOIRO 41.89 -
17. MOSQUERA SANCHEZ, Daniella 12 C. N. CORUÑA 42.72 -
18. RODRIGUEZ MARTINEZ, Iris 12 A. DEP. FOGAR 42.74 -
19. SANCHEZ GALINDO, Lucia 12 C. N. GALAICO 43.16 -
20. ALONSO PAZOS, Lucia 12 C. N. GALAICO 45.41 -

13 años

1. LEMA CASTRO, Alba 11 C. N. PORTAMIÑA 33.40 19,00
2. TRINIDAD VAZQUEZ, Manuela Isabelle 11 C. FLUVIAL LUGO 34.25 16,00
3. LAMAS SANTOS, Alba 11 A. DEP. FOGAR 34.37 14,00
4. VILA RIAL, Zaira 11 C. N. PONTEAREAS 35.10 13,00
5. VARELA BAZA, Lucia 11 C. FLUVIAL LUGO 35.55 12,00
6. CANO BURILLO, Carmen 11 C. N. FERROL 36.07 11,00
7. FERNANDEZ BERDULLES, Nahia 11 C. N. MOS 38.11 9,00
8. PEREZ ARMESTO, Carmen 11 C. N. MONFORTE 38.82 6,00
9. CARBALLO VAZQUEZ, Joana 11 C. N. PABELLON 38.96 5,00

10. RAMIL GARCIA, Martina 11 SPORTING C. CASINO 39.78 3,00
11. LANDA PEDREIRA, Elia 11 CIDADE SANTIAGO 40.26 1,00
12. MOSTEIRO VIEITEZ, Laura 11 C. N. GALAICO 41.01 -
13. ARTÍCO LÓPEZ, Inés 11 C. N. FERROL 41.50 -
14. MORAN PIN, Marie Joyeuse 11 C. N. ORDES 41.97 -

Baja LOPEZ RODRIGUEZ, Iara 11 C. MARINA FERROL -


